Câmpus I • Av. Dr. Maurício Cardoso, 510 • Hamburgo Velho • Novo Hamburgo / RS • CEP 93510-250

Câmpus II • ERS-239, 2755 • Vila Nova • Novo Hamburgo / RS • CEP 93352-000 I +55 51 3586.8800 • www.feevale.br

                                                                                                                                                  Página 1 de 1

RESULTADO FINAL DOS SELECIONADOS EDITAL PROACOM N.º 18/2016

PROCESSO SELETIVO PARA O PROJETO ATLETAS INDIVIDUAIS

A Diretora de Assuntos Comunitários e Culturais da Universidade Feevale, no uso de

suas atribuições, torna público que foram selecionados os candidatos para representar a

Universidade Feevale nas Equipes Esportivas Universitárias, conforme estabelecido no

Edital PROACOM n.º 18/2016 - Processo Seletivo para o Projeto Atletas Individuais.

MODALIDADE INDIVIDUAIS

CÓDIGO NOME  MODALIDADE SITUAÇÃO

0196092 ARTHUR KEHL DA SILVA Atletismo Assinou o contrato

0072561 GUILHERME SCOLARI Atletismo Assinou o contrato

0118620 LUCAS FERRAZ CONCEIÇÃO Atletismo Assinou o contrato

0187543 JÉSSICA RENATA ALIPRANDINI LÖSER Natação Assinou o contrato

0081134 LUCAS BORCART Natação Assinou o contrato

0132763 LUCAS GUSTAVO ALIPRANDINI LÖSER Natação Assinou o contrato

0220905 FELIPE RAMON WOZNIAK Xadrez Assinou o contrato

Em caso de dúvidas ou informações, entrar em contato pelo e-mail

esporte@feevale.br

Novo Hamburgo, 07 de fevereiro de 2017.

Prof.ª Dr.ª Gladis Luisa Baptista

Diretora de Assuntos Comunitários e Culturais